
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

CÓRDOBA O 6 JUN 2016

VISTO
El viaje a Buenos Aires de la Consejera Titular en representación de esta Facultad

ante el Consejo Consultivo Honorario de la CONISMA (Comisión Interministerial de
Salud Mental y Adicciones), Lie. Angélica Dávila; y

CONSIDERANDO:

Que tal viaje tuvo como objetivo asistir a una sesión Ordinaria de la CONISMA el
día 23 de Mayo de 2016.

Que debe reintegrarse el importe del transporte áreo desde Córdoba a Buenos Aires
y regreso a Córdoba

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Disponer el reintegro del monto correspondiente al pasaje aereo Córdoba -
Buenos Aires - Córdoba por un monto de $ 3.142,72 (pesos tres mil ciento cuarenta y dos
con 72/100) a la Lie, Angélica Dávila en un todo de acuerdo a los Considerandos.

Artículo 2°: Imputar dicha erogación con cargo a recursos propios en dependencia.

Artículo 3°: Protocolícese, notifíquese, comuniqúese y archívese.

^ "̂̂  ftSSpfei

RESOLUCIÓN N°: A Q (j /
~ i

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119


